

# **Stuhr Holding ApS**

Bondovej 6, 5250 Odense SV

Årsrapport for  
1. oktober 2015 - 30. september 2016  
(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 22/12 2016

---

Steen Stuhr Pedersen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016	10
Balance pr. 30. september 2016	11
Noter til årsrapporten	13

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Stuhr Holding ApS  
Bondovej 6  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 28 28 33 42  
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september  
Stiftet: 25. november 2004  
Hjemsted: Odense

### Direktion

Steen Erling Stuhr Pedersen

### Revisor

REVISION & RÅD  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år besiddelse af kapitalandele i associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et underskud på kr. 19.038, og selskabets balance pr. 30. september 2016 udviser en egenkapital på kr. 1.797.698.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende efter omstændighederne.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. oktober 2015 - 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.705</b>	<b>-6</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		65.519	608
Finansielle omkostninger		<u>-78.852</u>	<u>-2</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-19.038</b>	<b>600</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-19.038</u></b>	<b><u>600</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		0	100
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-174.751	608
Overført resultat		<u>155.713</u>	<u>-108</u>
		<b><u>-19.038</u></b>	<b><u>600</u></b>

## Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>AKTIVER</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	1	<u>3.727.233</u>	<u>1.941</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>3.727.233</b></u>	<u><b>1.941</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>3.727.233</b></u>	<u><b>1.941</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>6.819</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>6.819</b></u>	<u><b>40</b></u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u><u><b>3.734.052</b></u></u>	<u><u><b>1.981</b></u></u>

## Balance pr. 30. september 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.097.587	1.272
Overført resultat		575.111	419
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	100
<b>Egenkapital i alt</b>	2	<b><u>1.797.698</u></b>	<b><u>1.916</u></b>
Gældsbreve		1.566.701	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>1.566.701</u></b>	<b><u>0</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	152.390	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		136.742	59
Anden gæld		80.521	6
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>369.653</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.936.354</u></b>	<b><u>65</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b><u>3.734.052</u></b>	<b><u>1.981</u></b>

## Noter til årsrapporten

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
<b>1 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. oktober	669.285	669
Tilgang i årets løb	<u>1.960.091</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. september	<u>2.629.376</u>	<u>669</u>
Værdireguleringer 1. oktober	1.272.338	664
Regulering køb af anparter over indre værdi	-296.626	0
Årets resultat	362.145	608
Udbytte til moderselskabet	<u>-240.000</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. september	<u>1.097.857</u>	<u>1.272</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. september</b>	<b><u>3.727.233</u></b>	<b><u>1.941</u></b>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Gardin Montøren Botex Home ApS	Odense	48%	6.632.372	660.295
Bondovej 6 ApS	Odense	25%	2.081.119	187.152
Stuhr Ejendomme ApS	Odense	50%	<u>46.830</u>	<u>-3.170</u>
			<u>8.760.321</u>	<u>844.277</u>

## Noter til årsrapporten

### 2 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. oktober	125.000	1.272.338	419.398	99.800	1.916.536
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-99.800	-99.800
Årets resultat	0	-174.751	155.713	0	-19.038
<b>Egenkapital 30. september</b>	<b>125.000</b>	<b>1.097.587</b>	<b>575.111</b>	<b>0</b>	<b>1.797.698</b>

### 3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. oktober	Gæld 30. september	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gældsbreve	0	1.719.091	152.390	996.498
	<b>0</b>	<b>1.719.091</b>	<b>152.390</b>	<b>996.498</b>